PROTOCOLO GERAL N° 925/2018
Data: 06/04/2018 - Horário: 09:36

rj 6 r7)., 2013
VerRador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informar

sobre as consultas oftalmológicas realizadas no município: A) Há quantos pacientes na fila de

espera? B) Há quantos oftalmologista atendendo atualmente no município? C) Qual o prazo

estimado para realização dessas consultas?

•
REQUERIMENTO N° 778/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR
SOBRE AS CONSULTAS OFTALMOLÓGICAS REALIZADAS NO
MUNICÍPIO - A) HÁ QUANTOS PACIENTES NA FILA DE ESPERA

APR

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informar sobre as consultas oftalmológicas realizadas

no município: A) Há quantos pacientes na fila de espera? B) Há quantos oftalmologista

• atendendo atualmente no município? C) Qual o prazo estimado para realização dessas

consultas?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1